
UCHWAŁA NR XII/101/2025 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania imienia Zespołowi Obiektów Wielofunkcyjnego Pawilonu 
Sportowego zlokalizowanemu przy ul. Kazimierza Warchalskiego 3 w Ostrowi 

Mazowieckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1907, poz. 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Zespołowi Obiektów Wielofunkcyjnego Pawilonu Sportowego zlokalizowanemu 
przy ul. Kazimierza Warchalskiego  3 w Ostrowi Mazowieckiej, w skład którego wchodzą: 

1) Hala sportowa, 

2) Strefa rekreacyjno-sportowa, 

3) Stadion, 

nadaje się imię Zygmunta Klepackiego. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38C0E396-799C-4186-B3AB-A2106EC64BD1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/101/2025 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 11 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


